




Bodrum Otogar
9 Mart 2019 tarihinde temeli atılan Bodrum Otogarı 
faaliyete girdi.

Torba Mahallesi’nde 31 dönüm arazı üzerine inşa edilen yeni otogar 
74 Milyon TL’ye mal oldu.



Turgutreis Yaşam Merkezi
20 MİLYON 824 BİN TL

7 bin 312 metrekare alan üzerine kurulu 
yaşam merkezi park, yeşil rampa, yeşil çatı, meydan, avlu, teras-
lar, park sergi alanı, park performans alanı, park çocuk oyun alanı 
ile 6000 m2’lik açık kamusal mekândan oluşuyor.

Proje 6. Ulusal Mimarlık Sergisi ve ödülleri kapsamında en iyi 
proje dalında birincilik ödülü aldı.



Turgutreis İleri Biyolojik Atıksu Arıtma 
Tesisi (190 Milyon TL)
Bodrum İlçesinin en büyük atıksu arıtma tesisi olacak “Turgutreis İleri Bi-
yolojik Atıksu Arıtma Tesisi” yapımına başlandı. 37 bin metreküp kapasi-
teye sahip tesisi tamamlandığında 195 bin kişiye hizmet verecek.
Tesisten Akyarlar, Turgutreis, Karabağ, Akçaalan, 
İslamhaneleri, Dereköy, Peksimet ve Bahçelievler mahalleleri yararlana-
cak.Son teknoloji sistemlerle nin kullandıldığı tesiste kötü koku olmaya-
cak.Tesiste arıtılan su yeşil alan sulamalarda kullanılacak.



Bodrum İlçemizdeki altyapının güçlendirilmesi ve uzun yıllar 
boyunca arıtma sorunun ortadan kaldırılması için başlatılan 
Turgutreis Kanalizasyon projesi devam ediyor.
Proje kapsamında bölgeye 160  kilometre uzunluğunda kanalizasyon 
hattı yapılıyor.

Bodrum Turgutreis Kanalizasyon 
Projesi  (338 MİLYON TL)  

Kanalizasyon hattı Akyarlar, Peksimet, İs-
lamhaneleri, Turgutreis, Gümüşlük, Bah-
çelievler, Geriş/Erdemil ve Koyunbaba Ma-
hallelerini kapsıyor.

Kanalizasyon hattı tamamlanarak, yapımı-
na başlanan Turgutreis İleri Biyolojik Atık-
su Arıtma Tesisine bağlanacak.



İçmeler, Torba, Yalı, Kızılağaç, Çiftlik Bölgesi 
Kanalizasyon ve Arıtma Tesisi Projesi  
(350 MİLYON TL)  
2053 nüfus projeksiyonu dikkate alınarak 67 bin 200 kişinin hizmet alabileceği 
proje kapsamında iki aşamalı olarak toplamda 16 km kanalizasyon şebekesi, 20 km 
ana kolektör şebekesi ile 6 adet terfi istasyonu inşa edilecek. Bodrum İçmeler’de 
bulunan İçmeler atık su arıtma tesisinin kapasitesi etaplı olarak toplamda 37 bin 
m3/güne çıkarılacak. 

Bodrum Yalı, Yalı Sahil Oteller bölgesi ve Kızılağaç mevkii kanalizasyon şebekesi 
inşa edilerek  Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın altyapı, kanalizasyon yatırım bedelleri 
karşılığında Torba, Kızılağaç ve Çiftlik mahallelerinin atıksu bertaraf hizmetleri ve 
İçmeler Atıksu Arıtma Tesisinin işletmesi ve gelirleri Muğla Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’na devredilecek.





Bodrum Dilmit Zeytini Koruma 
Çalışmaları
Bodrum bölgemizin yerel çeşidi olan ve gün geçtikçe sayısı azalan Bodrum Dilmiti zeytinin korunması, marka-
laşarak pazarlama kanallarının oluşması ve zengin içeriğinin tescillenerek tanınırlığının arttırılması için Coğrafi 
İşaret çalışmalarına başladık. 

Bu kapsamda Bodrum İlçesinde bulunan Bodrum Dilmiti çeşidi ağaçlardan 350 kg zeytin toplanarak zeytinyağı 
elde edilmiş ve bu yağlar Dilmit çeşidini diğer zeytinlerden ayıran özelliklerinin tespit edilmesi amacıyla kimya-
sal, fiziksel ve duyusal analizleri yapılması amacıyla ilgili laboratuvarlarda analiz ettirildi.
Çalışmalar sonucu elde edilen tüm verilerle beraber Coğrafi İşaret süreci yürütülecek ve orijini Bodrum olan Dilmit 
çeşidi zeytinin korunması, geliştirilmesi için koruma bahçesi kurulacak. 



Yerel Tohum, Ulusal Güç
Muğla bölgesinde uzun yıllardır yetiştiriciliği yapılan yerel tohumların tespiti, envantere alınması, korunması 
ve çoğaltımlarının yapılarak halkımıza ücretsiz dağıtımı amacıyla kurduğumuz Yerel Tohum Merkezimiz 2016 
yılından bu yana halkımıza hizmet vermektedir. 
Yerel tohum merkezimiz hem tohum envanteri açısından hem de bünyesinde barındırdığı 4 laboratuvar 
bakımından Türkiye’nin en büyük ve en kapsamlı Yerel Tohum Merkezidir. 

2021 sonu itibariyle merkezimizde tohum envanter sayımız 1000’in üzerine çıkmıştır. Tohum Test Laboratuvarında 
2019 yılından bu yana mikrobiyolojik testleri yapılan tohum sayısı 510 adettir. Kriyoprezervasyon ve Doku Kültürü 
Laboratuvarında 2019 yılından bu yana 10 adet yerel tohumun dondurma çalışmaları tamamlanmıştır.

Merkez Bünyesindeki Laboratuvarlar ve Tesisler:
1. Tohum Test-Bitki Koruma Laboratuvarı
2. Kriyoprezervasyon ve Doku Kültürü Laboratuvarı
3. Tıbbi-Aromatik Bitkiler AR-GE Laboratuvarı
4. Trüf Mantarı AR-GE Laboratuvarı
5. Uçucu Yağ Distilasyon Tesisi

2020 yılı içerisinde ülkemizin 81 ilinden 5746 kişiye 
toplamda 28.730 paket tohum dağıtımı yapılmıştır.
2021 yılı içerisinde ülkemizin 81 ilinden 5702 kişiye 
toplamda 28.510 paket tohum dağıtımı yapılmıştır.



Tarlanıza Geliyoruz Üretimi Arttırıyoruz
Tarımsal uygulamalarda gereksiz tarım ilacı ve gübrelemenin önüne geçilmesi, üreticilere en az girdiyle en temiz ve en kaliteli Tarımsal uygulamalarda gereksiz tarım ilacı ve gübrelemenin önüne geçilmesi, üreticilere en az girdiyle en temiz ve en kaliteli 
ürün üretilmesi, üreticiler için en büyük eksiklik olan teknik bilginin aktarılması konularında üreticilerimize yerinde ve sürekli ürün üretilmesi, üreticiler için en büyük eksiklik olan teknik bilginin aktarılması konularında üreticilerimize yerinde ve sürekli 
destek sağlıyoruz.   Proje kapsamında hastalık- zararlı kontrolü ve mücadelesi, toprak, bitki ve su numunesi alımı, tarımda destek sağlıyoruz.   Proje kapsamında hastalık- zararlı kontrolü ve mücadelesi, toprak, bitki ve su numunesi alımı, tarımda 
uygun mekanizasyon teknikleri, bölgelerde alternatif tarım ürünü denemeleri gibi çalışmaları yürütüyoruz.uygun mekanizasyon teknikleri, bölgelerde alternatif tarım ürünü denemeleri gibi çalışmaları yürütüyoruz.
Ayrıca Akdeniz Meyve Sineği ile Biyoteknik Mücadele Çalışmaları kapsamında feromon tuzağı uygulaması yapıldı. Bu çalış-Ayrıca Akdeniz Meyve Sineği ile Biyoteknik Mücadele Çalışmaları kapsamında feromon tuzağı uygulaması yapıldı. Bu çalış-
ma ile Bodrum Yarımadasında 2 Bin  adet feromon tuzaklama çalışması yapılarak Akdeniz Meyve Sineği ile ilaçsız mücadele ma ile Bodrum Yarımadasında 2 Bin  adet feromon tuzaklama çalışması yapılarak Akdeniz Meyve Sineği ile ilaçsız mücadele 
uygulaması gerçekleştirildi.uygulaması gerçekleştirildi.

Yem Bitkisi Tohumu, Meyve Fidanı ve 
Patates Tohumluğu Desteklemeleri
Fidan Desteklemeleri kapsamında 4 Bin 295 adet meyve fidanı desteklemesi yapılmıştır. Fidan Desteklemeleri kapsamında 4 Bin 295 adet meyve fidanı desteklemesi yapılmıştır. 
Yem Bitkisi tohumu desteklemeleri kapsamında 10 Bin 733 kg tohum desteklemesi yapılmıştır.Yem Bitkisi tohumu desteklemeleri kapsamında 10 Bin 733 kg tohum desteklemesi yapılmıştır.



Kooperatif Desteklemeleri
“Birlikten kuvvet doğar” ilkesiyle yola çıktığımız Kooperatif Desteklemeleri projemizde “Birlikten kuvvet doğar” ilkesiyle yola çıktığımız Kooperatif Desteklemeleri projemizde ilimizde faaliyet gösteren ilimizde faaliyet gösteren 
tarımsal kalkınma kooperatiflerinin tarımsal üretimdeki faaliyetlerinin, üretim ve pazarlama olanaklarının arttırılması, tarımsal kalkınma kooperatiflerinin tarımsal üretimdeki faaliyetlerinin, üretim ve pazarlama olanaklarının arttırılması, 
üreticinin örgütlenerek daha güçlü ve söz sahibi hale gelmesi amaçlanmaktadır. üreticinin örgütlenerek daha güçlü ve söz sahibi hale gelmesi amaçlanmaktadır. 
Bu doğrultuda öncelikle aktif kooperatiflerimizin desteklenmesi, ardından gerekli bölgelerde ve gerekli amaca yönelik yeni Bu doğrultuda öncelikle aktif kooperatiflerimizin desteklenmesi, ardından gerekli bölgelerde ve gerekli amaca yönelik yeni 
kalkınma kooperatifleri ve tüketici kooperatiflerinin oluşturulması faaliyetleri yürütülmektedir. kalkınma kooperatifleri ve tüketici kooperatiflerinin oluşturulması faaliyetleri yürütülmektedir. 
Tüm üreticilerimizin ve kooperatiflerimizin ürünlerinin satışı Tüm üreticilerimizin ve kooperatiflerimizin ürünlerinin satışı Büyükşehir Belediyemize ait MELSA (Muğla El Sanatları) Büyükşehir Belediyemize ait MELSA (Muğla El Sanatları) 
satış noktaları ve internet sitesinde yapılmaktadır.satış noktaları ve internet sitesinde yapılmaktadır.

Temiz Petek Projesi
Temiz Petek Projemiz ile arıcılarımızın kışın saklamış oldukları kabartılmış peteklerin  -30°C’ de şoklanması sağlanarak, Bü-Temiz Petek Projemiz ile arıcılarımızın kışın saklamış oldukları kabartılmış peteklerin  -30°C’ de şoklanması sağlanarak, Bü-
yük Balmumu Güvesi yumurtaları ve diğer zararlıların (akar ve böcekler) yumurtalarının vereceği zararlar engellenmektedir. yük Balmumu Güvesi yumurtaları ve diğer zararlıların (akar ve böcekler) yumurtalarının vereceği zararlar engellenmektedir. 
2020 Eylül itibari ile Temiz Petek Projesi kapsamında Milas ve Köyceğiz ilçelerimizde -30 derece şoklama hizmeti verilmeye 2020 Eylül itibari ile Temiz Petek Projesi kapsamında Milas ve Köyceğiz ilçelerimizde -30 derece şoklama hizmeti verilmeye 
başlanmıştır. başlanmıştır. 
Şuana kadar 102 bin 659 adet petek şoklama işlemi yapılmıştır.Şuana kadar 102 bin 659 adet petek şoklama işlemi yapılmıştır.



Duyusal Analiz Laboratuvarı ve Sürekli 
Eğitim Merkezi
Duyusal Analiz Laboratuvarı ve Sürekli Eğitim Merkezi, Muğla Büyükşehir Belediyemiz, Muğla Ticaret Borsası ve Zeytindostu Duyusal Analiz Laboratuvarı ve Sürekli Eğitim Merkezi, Muğla Büyükşehir Belediyemiz, Muğla Ticaret Borsası ve Zeytindostu 
Derneği işbirliği ile 2017 yılında kuruldu.  Laboratuvar Zeytinyağında mevzuatta var olan, fiziksel ve kimyasal analizlerle tes-Derneği işbirliği ile 2017 yılında kuruldu.  Laboratuvar Zeytinyağında mevzuatta var olan, fiziksel ve kimyasal analizlerle tes-
pit edilemeyen duyusal özelliklerin belirlenmesini sağlayarak yapılan çalışmalarla kaliteli zeytinyağı üretilebilmesi, zeytinya-pit edilemeyen duyusal özelliklerin belirlenmesini sağlayarak yapılan çalışmalarla kaliteli zeytinyağı üretilebilmesi, zeytinya-
ğında değer artışı sağlanması, ihracata yönelik ürün elde edilmesi, tüketicilerin daha bilinçli tercih yapmalarının sağlanması ğında değer artışı sağlanması, ihracata yönelik ürün elde edilmesi, tüketicilerin daha bilinçli tercih yapmalarının sağlanması 
amacına hizmet ediyor.  İlimiz genelindeki vatandaşlarımıza kaliteli zeytinyağı konusunda tadım eğitimleri düzenleniyor. amacına hizmet ediyor.  İlimiz genelindeki vatandaşlarımıza kaliteli zeytinyağı konusunda tadım eğitimleri düzenleniyor. 

Toprak, Bitki ve Sulama Suyu Analiz 
Laboratuvarı
Muğla tarımına destek olmak, üreticilerimizin daha bilimsel şartlarda üretim yapması, gereksiz ve yanlış bitki besleme uygu-Muğla tarımına destek olmak, üreticilerimizin daha bilimsel şartlarda üretim yapması, gereksiz ve yanlış bitki besleme uygu-
lamalarının önüne geçilmesi ve Muğla Toprak Haritasının çıkarılması amacıyla Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Muğla Sıtkı lamalarının önüne geçilmesi ve Muğla Toprak Haritasının çıkarılması amacıyla Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi ortaklığıyla 2015 yılında halkımızın hizmetine açılmıştır. Koçman Üniversitesi ortaklığıyla 2015 yılında halkımızın hizmetine açılmıştır. 
Bakanlıktan 4 kapsamda (2 toprak, 1 bitki, 1 su) yetki belgesi alan laboratuvarımız hem ilimize hem de tüm Türkiye’ye Bakanlıktan 4 kapsamda (2 toprak, 1 bitki, 1 su) yetki belgesi alan laboratuvarımız hem ilimize hem de tüm Türkiye’ye 
hizmet vermektedir.  hizmet vermektedir.  Toplamda 13 Bin 316 adet analiz yapılmıştır.Toplamda 13 Bin 316 adet analiz yapılmıştır.



Muğla İli Toprak Haritası Projesi
Tarımsal alanda üreticilerin daha verimli ve bilinçli üretim yapmaları esas alınarak, toprak yapılarının tanınması ve doğru Tarımsal alanda üreticilerin daha verimli ve bilinçli üretim yapmaları esas alınarak, toprak yapılarının tanınması ve doğru 
gübreleme programı uygulanması amacıyla ilimiz genelinden toplanan toprak numunelerinin analizleri sonucunda Toprak gübreleme programı uygulanması amacıyla ilimiz genelinden toplanan toprak numunelerinin analizleri sonucunda Toprak 
Verimlilik Haritası oluşturulmuştur. Verimlilik Haritası oluşturulmuştur. 
Sürekli toplanan toprak numuneleri ile toprak verimlilik haritamız günden güne geliştirilmeye devam etmektedir.Sürekli toplanan toprak numuneleri ile toprak verimlilik haritamız günden güne geliştirilmeye devam etmektedir.

Ayrıca toprak.mugla.bel.tr web adresi üzerinden üreticilerimiz kendi parsellerinin verilerini öğrenebilmekte ve ürün Ayrıca toprak.mugla.bel.tr web adresi üzerinden üreticilerimiz kendi parsellerinin verilerini öğrenebilmekte ve ürün 
önerileri hakkında bilgi sahibi olmaktadır. önerileri hakkında bilgi sahibi olmaktadır. 
Bunun yanında sistem üreticilerimize toprak yapısı, yükselti vb veriler doğrultusunda ürün önerisi de vermektedir.Bunun yanında sistem üreticilerimize toprak yapısı, yükselti vb veriler doğrultusunda ürün önerisi de vermektedir.



Eğitimler
İlimiz genelinde birçok çeşitlilikte bitkisel ve hayvansal üretim yapılmakta olup klasik yetiştiricilik uygulanmaktadır. Bu İlimiz genelinde birçok çeşitlilikte bitkisel ve hayvansal üretim yapılmakta olup klasik yetiştiricilik uygulanmaktadır. Bu 
model çiftçi gelir düzeyini arttırmadığı gibi uzun vadede de katma değer olanaklarını kısıtlamaktadır. model çiftçi gelir düzeyini arttırmadığı gibi uzun vadede de katma değer olanaklarını kısıtlamaktadır. 
Sürdürülebilir kırsal kalkınmanın sağlanması için girdi maliyetlerinin düşürülmesi ile doğru tarım uygulamaları yapılması Sürdürülebilir kırsal kalkınmanın sağlanması için girdi maliyetlerinin düşürülmesi ile doğru tarım uygulamaları yapılması 
amacıyla Büyükşehir Belediyemiz teknik personelince tarımsal eğitimler düzenlenmektedir. Bunlar;amacıyla Büyükşehir Belediyemiz teknik personelince tarımsal eğitimler düzenlenmektedir. Bunlar;

Hayvan Sağlığı ve Besleme EğitimiHayvan Sağlığı ve Besleme Eğitimi
Zeytin Yağı Üretim ve Duyusal Analiz EğitimiZeytin Yağı Üretim ve Duyusal Analiz Eğitimi
Arı Sütü ve Ana Arı Üretim EğitimiArı Sütü ve Ana Arı Üretim Eğitimi
Tıbbı ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği ve Distilasyon EğitimiTıbbı ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği ve Distilasyon Eğitimi
Toprak Numunesi Alma ve Gübreleme EğitimiToprak Numunesi Alma ve Gübreleme Eğitimi
Tarımsal Sulamada Suyun Etkin Kullanılması EğitimiTarımsal Sulamada Suyun Etkin Kullanılması Eğitimi
Trüf Mantarı Yetiştiriciliği ve Doğadan Toplama EğitimiTrüf Mantarı Yetiştiriciliği ve Doğadan Toplama Eğitimi

Organik Tarım EğitimleriOrganik Tarım Eğitimleri
İyi Tarım uygulamaları Eğitimiİyi Tarım uygulamaları Eğitimi
Seracılık EğitimiSeracılık Eğitimi
Alternatif Tarım EğitimiAlternatif Tarım Eğitimi
Kooperatifçilik EğitimiKooperatifçilik Eğitimi
Geleneksel Peynir Üretim EğitimiGeleneksel Peynir Üretim Eğitimi
Meyve Ağacı Yetiştiriciliği EğitimiMeyve Ağacı Yetiştiriciliği Eğitimi



Arıcılık Çalışmaları
İlimiz genelinde arıcılarımıza arı sütü ve ana arı üretimlerini öğrenilerek aile bütçelerine katkı sağlamışlardır. İlimiz genelinde arıcılarımıza arı sütü ve ana arı üretimlerini öğrenilerek aile bütçelerine katkı sağlamışlardır. 
Arı sütü ve ana arı üretiminin inceliklerini öğrenip el becerilerini kazandıkları bu eğitimlerde kırsal kalkınmayı teşvik edici Arı sütü ve ana arı üretiminin inceliklerini öğrenip el becerilerini kazandıkları bu eğitimlerde kırsal kalkınmayı teşvik edici 
sarf malzeme destekleri (mum eritme kazanı, su kabı, yüksük kalıbı, arı sütü alma kaşığı, larva transfer kaşığı, kafa lambası, sarf malzeme destekleri (mum eritme kazanı, su kabı, yüksük kalıbı, arı sütü alma kaşığı, larva transfer kaşığı, kafa lambası, 
büyüteç) yapılmıştır. büyüteç) yapılmıştır. 

İlimizdeki tüm arıcılarımıza 5000 adet arıcı maskesi ve arıcı eldiveni desteklemesi yapılmıştır. 2021 yılında ilimizde İlimizdeki tüm arıcılarımıza 5000 adet arıcı maskesi ve arıcı eldiveni desteklemesi yapılmıştır. 2021 yılında ilimizde 
meydana gelen yangınlarda çam balının elde edildiği basralı kızılçam ağaçlarının %45i yok olmuştur. Bu nedenle bal meydana gelen yangınlarda çam balının elde edildiği basralı kızılçam ağaçlarının %45i yok olmuştur. Bu nedenle bal 
üretiminde düşüşler meydana gelmiştir. Bu durum da arıcılarımızın katma değeri yüksek bir diğer arı ürünü olan polene üretiminde düşüşler meydana gelmiştir. Bu durum da arıcılarımızın katma değeri yüksek bir diğer arı ürünü olan polene 
yönelmelerine sebep olmuştur. Öncelikli olarak yangın bölgelerindeki arıcılarımıza olmak üzere ilimizdeki arıcılara top-yönelmelerine sebep olmuştur. Öncelikli olarak yangın bölgelerindeki arıcılarımıza olmak üzere ilimizdeki arıcılara top-
lamda 2000 adet polen tuzaklı kovan tabanı dağıtımı yapılmıştır. Polen ve nektar kaynağı yok olan arılar, kışın yaşam-lamda 2000 adet polen tuzaklı kovan tabanı dağıtımı yapılmıştır. Polen ve nektar kaynağı yok olan arılar, kışın yaşam-
larını devam ettirebilmeleri için dışarıdan beslemeye ihtiyaç duymaktadırlar. Köyceğiz, Milas ve Marmaris’te yangından larını devam ettirebilmeleri için dışarıdan beslemeye ihtiyaç duymaktadırlar. Köyceğiz, Milas ve Marmaris’te yangından 
zarar gören arıcılarımıza, bağışçılardan gelen arı kekleri ve şekerlerin dağıtımı sağlanmıştır.zarar gören arıcılarımıza, bağışçılardan gelen arı kekleri ve şekerlerin dağıtımı sağlanmıştır.



Deneme Bahçeleri
Bitkisel üretimde, doğru tarım uygulamaları esas alınarak alternatif bitki yetiştiriciliği ve bu bitkilerde birim alandan mak-Bitkisel üretimde, doğru tarım uygulamaları esas alınarak alternatif bitki yetiştiriciliği ve bu bitkilerde birim alandan mak-
simum ürün elde edilebilmesi için oluşturduğumuz kapama bahçelerimizde her türlü uygulama yapılmaktadır. Yetiştiricilik simum ürün elde edilebilmesi için oluşturduğumuz kapama bahçelerimizde her türlü uygulama yapılmaktadır. Yetiştiricilik 
süreci boyunca çiftçilerimize uygulamalı eğitimlerin verildiği alanlar oluşturulmuştur. Bunlar; süreci boyunca çiftçilerimize uygulamalı eğitimlerin verildiği alanlar oluşturulmuştur. Bunlar; 

Tıbbi Aromatik Bitkiler ÇiftliğiTıbbi Aromatik Bitkiler Çiftliği
Trüf Mantarı Deneme Üretim BahçesiTrüf Mantarı Deneme Üretim Bahçesi
Sakız Ağacı Deneme BahçesiSakız Ağacı Deneme Bahçesi
Yerel Üzüm Koleksiyon BağıYerel Üzüm Koleksiyon Bağı
İpek Böceği Projesi-Dut Bahçesiİpek Böceği Projesi-Dut Bahçesi
Bahçeyaka Akıllı Tarım ÇiftliğiBahçeyaka Akıllı Tarım Çiftliği





Hafriyat Atıkları Bertarafı
İlimiz genelinde oluşan hafriyat atıklarının çevreye zarar vermeden bertarafını sağlıyoruz. 9 tesisimizde yapılan çalışmamı-İlimiz genelinde oluşan hafriyat atıklarının çevreye zarar vermeden bertarafını sağlıyoruz. 9 tesisimizde yapılan çalışmamı-
zın ardından malzemelerin geri dönüşümünü sağlayarak ilimizde yatırıma dönüştürüyoruz. Bu kapsamda Bodrum İlçemizde zın ardından malzemelerin geri dönüşümünü sağlayarak ilimizde yatırıma dönüştürüyoruz. Bu kapsamda Bodrum İlçemizde 
2021 yılında; 1 milyon 407 bin 049 ton hafriyat atığı bertaraf ettik.2021 yılında; 1 milyon 407 bin 049 ton hafriyat atığı bertaraf ettik.

Tıbbi Atık Tesisi
2017 yılında kurduğumuz Tıbbi Atık Sterilizasyon ve Bertaraf Tesisinde 13 İlçemizin tıbbi atıklarını bertaraf ediyoruz.  2017 yılında kurduğumuz Tıbbi Atık Sterilizasyon ve Bertaraf Tesisinde 13 İlçemizin tıbbi atıklarını bertaraf ediyoruz.  
Her ay ortalama 1000 noktadan topladığımız tıbbi atıklar, yüksek basınçlı buhara maruz bırakılarak steril edilip, Menteşe Her ay ortalama 1000 noktadan topladığımız tıbbi atıklar, yüksek basınçlı buhara maruz bırakılarak steril edilip, Menteşe 
Katı Atık Düzenli Depolama Tesisimizde bertaraf edilmektedir.Katı Atık Düzenli Depolama Tesisimizde bertaraf edilmektedir.
2021 yılında 1 milyon 480 bin kilogram tıbbi atık toplanarak çevre ve insan sağlığına zarar vermeden sterilize edilerek 2021 yılında 1 milyon 480 bin kilogram tıbbi atık toplanarak çevre ve insan sağlığına zarar vermeden sterilize edilerek 
bertaraf edilmiştir.bertaraf edilmiştir.



Yollarımız Daha Temiz 
İl genelinde daha temiz yollar, modern görünüm ve güvenli ulaşım için yol temizlik çalışmalarımız devam ediyor. İl genelinde daha temiz yollar, modern görünüm ve güvenli ulaşım için yol temizlik çalışmalarımız devam ediyor. 
Bu kapsamda 13 ilçede sorumluluk alanımızdaki meydan, cadde, bulvar ve yolların temizliğini 3 büyük yol Bu kapsamda 13 ilçede sorumluluk alanımızdaki meydan, cadde, bulvar ve yolların temizliğini 3 büyük yol 
süpürme, 3 küçük yol süpürme, 3 yol yıkama, 2 damperli kamyonet ve 80 personel ile yapıyoruz.süpürme, 3 küçük yol süpürme, 3 yol yıkama, 2 damperli kamyonet ve 80 personel ile yapıyoruz.

Atık Alım Tekneleri
İl genelinde denizlerimizin korunması için 7 adet atık alım teknesi ve 2 adet atık kabul tesisi ile  hizmet veriyo-İl genelinde denizlerimizin korunması için 7 adet atık alım teknesi ve 2 adet atık kabul tesisi ile  hizmet veriyo-
ruz.ruz.
Teknelerimizle denizlerde meydana gelen sintine, çöp vb. atıkları toplayarak bertarafını sağlıyoruz.Teknelerimizle denizlerde meydana gelen sintine, çöp vb. atıkları toplayarak bertarafını sağlıyoruz.



Muğla İli İklim Uyum Eylem Planı
Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilen “Türkiye’de İklim Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilen “Türkiye’de İklim Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi 
Projesi” kapsamında ilimiz 4 pilot ilden biri olarak seçilmiş olup; söz konusu proje kapsamında ilimiz için İklim Değişikliği Projesi” kapsamında ilimiz 4 pilot ilden biri olarak seçilmiş olup; söz konusu proje kapsamında ilimiz için İklim Değişikliği 
Uyum Eylem Planı hazırlanmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. Uyum Eylem Planı hazırlanmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. 



Uluslararası Ağlara Üyeliklerimiz 
İklim değişikliği ile mücadele konusunda yaptığımız çalışmalarla uluslararası platformlarda  yer almak ve küresel mücadele-İklim değişikliği ile mücadele konusunda yaptığımız çalışmalarla uluslararası platformlarda  yer almak ve küresel mücadele-
ye katkıda bulunmak amacıyla Avrupa İklim ve Enerji için Belediye Başkanları Sözleşmesi’ni imzaladık. ye katkıda bulunmak amacıyla Avrupa İklim ve Enerji için Belediye Başkanları Sözleşmesi’ni imzaladık. 
İklim değişikliğini azaltmayı taahhüt eden dünyanın mega kentlerinden oluşan Şehirler Sıfıra Yarışıyor platformuna dahil İklim değişikliğini azaltmayı taahhüt eden dünyanın mega kentlerinden oluşan Şehirler Sıfıra Yarışıyor platformuna dahil 
olduk. olduk. 
İklim değişikliği ile uluslararası mücadele kapsamında WWF (Doğal Hayatı Koruma Vakfı) öncülüğünde başlatılan Bir Dünya İklim değişikliği ile uluslararası mücadele kapsamında WWF (Doğal Hayatı Koruma Vakfı) öncülüğünde başlatılan Bir Dünya 
Kenti Yarışması’na (One Planet City Challenge) dahil olduk. Kenti Yarışması’na (One Planet City Challenge) dahil olduk. 



Kurulduğumuz günden bu yana; Kurulduğumuz günden bu yana; 
450 Milyon TL maliyet ile 2 bin 869 km yol çalışması yaptık. 450 Milyon TL maliyet ile 2 bin 869 km yol çalışması yaptık. 



Sorumluluk Alanı
Bodrum ilçemizde Büyükşehir Belediyemizin yetki ve sorumluluğunda 175 km. yol ağımız bulunmaktadır. Bodrum ilçemizde Büyükşehir Belediyemizin yetki ve sorumluluğunda 175 km. yol ağımız bulunmaktadır. 
Bu yolların, yüzde 84,22’ında asfalt ve diğer çalışmalarımızı tamamladık.Bu yolların, yüzde 84,22’ında asfalt ve diğer çalışmalarımızı tamamladık.

Bu güne kadar Bodrum İlçemizde;Bu güne kadar Bodrum İlçemizde;
1.Kat Sathi Sathi Kaplama: 33,90 Km1.Kat Sathi Sathi Kaplama: 33,90 Km

2.Kat Sathi Kaplama: 93,80 Km2.Kat Sathi Kaplama: 93,80 Km
BSK Kaplama:  54,90 KmBSK Kaplama:  54,90 Km
Parke Kaplama:  15,90 KmParke Kaplama:  15,90 Km
Otokorkuluk Yapımı: 20 Bin 740 Metre Otokorkuluk Yapımı: 20 Bin 740 Metre çalışmaları tamamlandı.çalışmaları tamamlandı.
2021 Yılında Bodrum ilçemizde;2021 Yılında Bodrum ilçemizde;
2.Kat Sathi Kaplama:0,60 Km2.Kat Sathi Kaplama:0,60 Km
Otokorkuluk Yapımı:2 Bin 740 Metre çalışması yaptık. Otokorkuluk Yapımı:2 Bin 740 Metre çalışması yaptık. 



Yol Çalışmalarından Bazı Örnekler
Kumköy Mahallesi’nde 1 km 2. Kat sathi kaplama çalışması,Kumköy Mahallesi’nde 1 km 2. Kat sathi kaplama çalışması,
Aşağı Mazı Yolu’nda 2 Bin 740,00 metre oto korkuluk çalışması yaptık. Aşağı Mazı Yolu’nda 2 Bin 740,00 metre oto korkuluk çalışması yaptık. 





MUSKİ Yatırım Miktarları
2014- 2021 yılları arasında il geneli toplam yatırım miktarı: 826 Milyon 358 Bin 682,25 TL2014- 2021 yılları arasında il geneli toplam yatırım miktarı: 826 Milyon 358 Bin 682,25 TL
2014-2021 yılları arası Bodrum İlçesi toplam yatırım miktarı: 261 Milyon 812 Bin 290,53 TL2014-2021 yılları arası Bodrum İlçesi toplam yatırım miktarı: 261 Milyon 812 Bin 290,53 TL

2021 Yılı Yatırımları
MUSKİ 2021 yılı il geneli yatırım miktarı: 298 Milyon 797 Bin 766,50 TLMUSKİ 2021 yılı il geneli yatırım miktarı: 298 Milyon 797 Bin 766,50 TL
MUSKİ 2021 yılı Bodrum İlçesi yatırım miktarı: 157 Milyon 326 Bin 552,99  TLMUSKİ 2021 yılı Bodrum İlçesi yatırım miktarı: 157 Milyon 326 Bin 552,99  TL
İlçe Belediyelerinden devrolup ödenen borç miktarı: : 24 Milyon 073 Bin 156,17  TLİlçe Belediyelerinden devrolup ödenen borç miktarı: : 24 Milyon 073 Bin 156,17  TL



Kesintisiz ve Sağlıklı Su Sağlamak İçin 
Çalışıyoruz
2021 yılında Bodrum’da; 2021 yılında Bodrum’da; 
19 bin 160 metre İçme suyu hattı yapımı ve yenileme çalışması yapıldı.19 bin 160 metre İçme suyu hattı yapımı ve yenileme çalışması yapıldı.

Taşkın riskinin en aza indirilmesi ve kötü kokunun önlenmesi için dere temizlik çalışmalarına ara vermeden devam ediyoruz.Taşkın riskinin en aza indirilmesi ve kötü kokunun önlenmesi için dere temizlik çalışmalarına ara vermeden devam ediyoruz.

2021 yılında Bodrum’da;2021 yılında Bodrum’da;
46 bin 840 metre dere temizliği yapıldı.46 bin 840 metre dere temizliği yapıldı.
2021 yılında Bodrum’da 2021 yılında Bodrum’da 
33 Bin 670 metre kanalizasyon imalatı yaptık.33 Bin 670 metre kanalizasyon imalatı yaptık.



İçme Suyu Hattı Yapım ve Yenileme 
Çalışması Yapılan  Bazı Bölgeler;
Konacık Mahallesinde Bin 600 metre içme suyu hattı revizesi, Konacık Mahallesinde Bin 600 metre içme suyu hattı revizesi, 
Kumbahçe Mahallesinde Bin 200 metre içme suyu şebeke imalatı,Kumbahçe Mahallesinde Bin 200 metre içme suyu şebeke imalatı,
Mumcular Mahallesinde Bin 667 metre içme suyu terfi hattı iamalatı-şebeke hattı yenileme,Mumcular Mahallesinde Bin 667 metre içme suyu terfi hattı iamalatı-şebeke hattı yenileme,

Karabağ Mahallesi’nde bin 200 metre içme suyu şebeke hattı revizesi,Karabağ Mahallesi’nde bin 200 metre içme suyu şebeke hattı revizesi,
Kumbahçe Mahallesi’nde 972 metre içme suyu hattı imalatı,Kumbahçe Mahallesi’nde 972 metre içme suyu hattı imalatı,
Yakaköy Mahallesi’nde Bin 120 metre içme suyu şebeke hattı imalatı yaptık. Yakaköy Mahallesi’nde Bin 120 metre içme suyu şebeke hattı imalatı yaptık. 



Kanalizasyon Hattı Yapım ve Yenileme 
Çalışması Yapılan Bazı Bölgeler;
Akyarlar Mahallesinde 8 Bin 10 metre kanalizasyon imalatı, Akyarlar Mahallesinde 8 Bin 10 metre kanalizasyon imalatı, 
Turgutreis Mahallesinde 8 Bin 220 metre kanalizasyon imalatı, Turgutreis Mahallesinde 8 Bin 220 metre kanalizasyon imalatı, 
İslamhaneleri Mahallesinde 6 Bnin 780 metre kanalizasyon imalatı,İslamhaneleri Mahallesinde 6 Bnin 780 metre kanalizasyon imalatı,

Peksimet Mahallesinde 2 Bin 350 metre kanalizasyon imalatı,Peksimet Mahallesinde 2 Bin 350 metre kanalizasyon imalatı,
Geriş-Erdemil Mahallesi’nde3 Bin 760 metre kanalizasyon imalatı,Geriş-Erdemil Mahallesi’nde3 Bin 760 metre kanalizasyon imalatı,
Koyunbaba Mahallesi’nde 4 Bin 550 metre kanalizasyon imalatıKoyunbaba Mahallesi’nde 4 Bin 550 metre kanalizasyon imalatı





Evde Bakım Hizmetleri
Yaşlı, kimsesiz, yatağa bağımlı, engelli, yoksul ve bakıma muhtaç vatandaşlarımızın evde tıbbi bakımı, bakıcı eğitimi, kişisel Yaşlı, kimsesiz, yatağa bağımlı, engelli, yoksul ve bakıma muhtaç vatandaşlarımızın evde tıbbi bakımı, bakıcı eğitimi, kişisel 
hijyen, tıbbi ve diğer ihtiyaçlarını tespit ederek karşılıyoruz.hijyen, tıbbi ve diğer ihtiyaçlarını tespit ederek karşılıyoruz.
Bu güne kadar “Evde Bakım” hizmeti kapsamında Bodrum İlçemizde;Bu güne kadar “Evde Bakım” hizmeti kapsamında Bodrum İlçemizde;
İlk Hane Ziyareti      :   Bin 917İlk Hane Ziyareti      :   Bin 917
Tıbbi Müdahale      :  22 Bin 822Tıbbi Müdahale      :  22 Bin 822
Genel Bakım     :  8 Bin 941Genel Bakım     :  8 Bin 941

2021YILI2021YILI
İlk Hane Ziyareti  : 305İlk Hane Ziyareti  : 305
Tıbbi Müdahale   :  3 bin 97Tıbbi Müdahale   :  3 bin 97
Genel Bakım   :  8 Bin 941Genel Bakım   :  8 Bin 941

Hasta Nakil Ambulansı Hizmetleri
Uzman ekipler ve donanımlı araçlarla yapılan hasta naklinde yaşlı, yatağa bağımlı, engelli hastalar Muğla Büyükşehir Uzman ekipler ve donanımlı araçlarla yapılan hasta naklinde yaşlı, yatağa bağımlı, engelli hastalar Muğla Büyükşehir 
Belediyesi Hasta nakil ambulansları ile evden sağlık kuruluşuna, sağlık kuruluşundan eve nakledilerek sağlık hizmetinden Belediyesi Hasta nakil ambulansları ile evden sağlık kuruluşuna, sağlık kuruluşundan eve nakledilerek sağlık hizmetinden 
yararlanması sağlanıyor.yararlanması sağlanıyor.
Bu güne kadar “Hasta Nakil” hizmeti kapsamında Bodrum İlçemizde; 3 bin 653 Bu güne kadar “Hasta Nakil” hizmeti kapsamında Bodrum İlçemizde; 3 bin 653 
2021 Yılında ise;2021 Yılında ise;  493 vatandaşımız bu hizmetten yararlanmıştır. 493 vatandaşımız bu hizmetten yararlanmıştır. 



Engelli Nakil 
Engelli Nakil hizmeti ile engelli vatandaşlar bulundukları mekânlardan sağlık kurum ve kuruluşlarına, kamu kurum ve ku-Engelli Nakil hizmeti ile engelli vatandaşlar bulundukları mekânlardan sağlık kurum ve kuruluşlarına, kamu kurum ve ku-
ruluşlarına, banka, noter, tekerlekli sandalye tamirat hizmetleri veren kuruluşlara, gönüllü kuruluşlara ve sosyal aktiviteleri ruluşlarına, banka, noter, tekerlekli sandalye tamirat hizmetleri veren kuruluşlara, gönüllü kuruluşlara ve sosyal aktiviteleri 
için gerekli olan kuruluşlara ücretsiz olarak taşınıyor.için gerekli olan kuruluşlara ücretsiz olarak taşınıyor.

Bugüne kadar Engelli Nakil hizmetimiz kapsamında Bodrum ilçemizde; Bugüne kadar Engelli Nakil hizmetimiz kapsamında Bodrum ilçemizde;   196 vatandaşa bin 175 sefer,196 vatandaşa bin 175 sefer,
2021 yılında ise Bodrum ilçemizde; 2021 yılında ise Bodrum ilçemizde;   148 vatandaşa 117 sefer hizmet verdik.  148 vatandaşa 117 sefer hizmet verdik.  

Kırsaldaki Çınarlar
Hayata geçirdiğimiz Kırsaldaki Çınarlar projemiz kapsamında hayatını devam ettirmekte zorlanan vatandaşlarımıza rahat, Hayata geçirdiğimiz Kırsaldaki Çınarlar projemiz kapsamında hayatını devam ettirmekte zorlanan vatandaşlarımıza rahat, 
huzurlu ve kaliteli bir yaşlılık dönemi geçirmeleri için evlerinde hizmet veriyoruz. huzurlu ve kaliteli bir yaşlılık dönemi geçirmeleri için evlerinde hizmet veriyoruz. 
Ekiplerimiz, önceden randevu alınan evlere gidip tüm temizliği yapıyor, camları siliyor, mutfak-banyoyu yıkıyor, yer-koltukla-Ekiplerimiz, önceden randevu alınan evlere gidip tüm temizliği yapıyor, camları siliyor, mutfak-banyoyu yıkıyor, yer-koltukla-
rı temizliyor ve evi toparlayarak çöpleri atıyor. rı temizliyor ve evi toparlayarak çöpleri atıyor. 
Bugüne kadar Kırsaldaki Çınarlar Projemiz kapsamında Bodrum ilçemizde; 57 haneye 465 kez,Bugüne kadar Kırsaldaki Çınarlar Projemiz kapsamında Bodrum ilçemizde; 57 haneye 465 kez,
2021 yılında ise Bodrum ilçemizde; 32 haneye 105 kez hizmet verdik.2021 yılında ise Bodrum ilçemizde; 32 haneye 105 kez hizmet verdik.



Engelsiz Plaj
Hayata geçirdiğimiz “Engelsiz Plajlar” projemiz kapsamında sahillere kurduğumuz rampalar ve engelli şezlongları ile engelli Hayata geçirdiğimiz “Engelsiz Plajlar” projemiz kapsamında sahillere kurduğumuz rampalar ve engelli şezlongları ile engelli 
vatandaşların engelsiz olarak denize girmelerini sağlıyoruz. vatandaşların engelsiz olarak denize girmelerini sağlıyoruz. 
Ayrıca ilimiz genelinde yaşayan yada tatil için kentimize gelen engelli vatandaşlarımız rahatlıkla denizle girmelerini sağlar-Ayrıca ilimiz genelinde yaşayan yada tatil için kentimize gelen engelli vatandaşlarımız rahatlıkla denizle girmelerini sağlar-
ken, talepte bulunan engelli vatandaşlarımızı da evlerinden alıp denize götürüyor, ardından evine geri getiriyoruz. ken, talepte bulunan engelli vatandaşlarımızı da evlerinden alıp denize götürüyor, ardından evine geri getiriyoruz. 
İl genelinde 19 Engelsiz Plajımız bulunmaktadır.İl genelinde 19 Engelsiz Plajımız bulunmaktadır.

Bodrum ilçemizde 7 adet engelsiz plajımız bulunmaktadır; Bodrum ilçemizde 7 adet engelsiz plajımız bulunmaktadır; 
Bodrum - Kumbahçe Halk PlajıBodrum - Kumbahçe Halk Plajı
Bodrum - Turgutreis Halk PlajıBodrum - Turgutreis Halk Plajı
Bodrum- Bitez Halk PlajıBodrum- Bitez Halk Plajı
Bodrum -Ortakent Halk PlajıBodrum -Ortakent Halk Plajı

Bodrum – Türkbükü Halkp Plajı,Bodrum – Türkbükü Halkp Plajı,
Bodrum- Gündoğan Halk Plajı,Bodrum- Gündoğan Halk Plajı,
Bodrum- Gümbet Halk Plajı, Bodrum- Gümbet Halk Plajı, 



Hoşgeldin Bebek
Hoş geldin Bebek projemiz kapsamında anne karnında ve doğumdan itibaren 24 aylık süreçte bebeklerin bazı ihtiyaçlarının Hoş geldin Bebek projemiz kapsamında anne karnında ve doğumdan itibaren 24 aylık süreçte bebeklerin bazı ihtiyaçlarının 
karşılanması, sağlıklı beslenmeleri ile sağlıklı büyüme ve gelişimlerinin sağlanmasını amaçlıyoruz. karşılanması, sağlıklı beslenmeleri ile sağlıklı büyüme ve gelişimlerinin sağlanmasını amaçlıyoruz. 
İhtiyaç sahibi ve yeni doğum yapan annelere bebekleri 24 aylık olana kadar bebek bakımı ile ilgili gerekli bilgilendirmeleri İhtiyaç sahibi ve yeni doğum yapan annelere bebekleri 24 aylık olana kadar bebek bakımı ile ilgili gerekli bilgilendirmeleri 
yapıyoruz. yapıyoruz. 
Doğum yaptıktan sonra yeni doğan bebeğin ihtiyaçlarını kapsayan çanta hediye edilirken, doğum sonrasında belirli zaman-Doğum yaptıktan sonra yeni doğan bebeğin ihtiyaçlarını kapsayan çanta hediye edilirken, doğum sonrasında belirli zaman-
larda ziyaret edilerek annenin ve bebeğin durumunu gözlemliyoruz. larda ziyaret edilerek annenin ve bebeğin durumunu gözlemliyoruz. 

Bu güne kadar Hoş Geldin Bebek projesi kapsamında Bodrum İlçemizde;Bu güne kadar Hoş Geldin Bebek projesi kapsamında Bodrum İlçemizde;
Tespit Edilen Anne Sayısı    :  99Tespit Edilen Anne Sayısı    :  99
Eğitim Verilen Anne Sayısı    :  43Eğitim Verilen Anne Sayısı    :  43
Çanta Verilen Anne Sayısı     : 95Çanta Verilen Anne Sayısı     : 95

 2021 YILI 2021 YILI
Tespit Edilen Anne Sayısı  : 31Tespit Edilen Anne Sayısı  : 31
Eğitim Verilen Anne Sayısı  : 12Eğitim Verilen Anne Sayısı  : 12
Çanta Verilen Anne Sayısı   : 33Çanta Verilen Anne Sayısı   : 33



Sosyal Yardımlar

2021 yılında ise Bodrum ilçemizde;   207 vatandaşımıza 217 Bin 132,00 TL sosyal yardım yaptık. 2021 yılında ise Bodrum ilçemizde;   207 vatandaşımıza 217 Bin 132,00 TL sosyal yardım yaptık. 
İl geneli  24 bin 534 ihtiyaç sahibi vatandaşa 3 Milyon 742 bin 458,80 tutarında gıda ve hijyen paketİl geneli  24 bin 534 ihtiyaç sahibi vatandaşa 3 Milyon 742 bin 458,80 tutarında gıda ve hijyen paket
 yardımında bulunulmuştur.  yardımında bulunulmuştur. 
2021 yılında ise Bodrum ilçemizde;  3 bin 791 vatandaşa gıda ve hijyen paketi dağıtılmıştır.2021 yılında ise Bodrum ilçemizde;  3 bin 791 vatandaşa gıda ve hijyen paketi dağıtılmıştır.

Gıda ve Hijyen Paketi Yardımı



Ramazan Paketi Yardımı
İl genelinde 9 Bin 117 ihtiyaç sahibi vatandaşımıza 1 Milyon 576 Bin 620 TL tutarında ramazan paketi yardımında İl genelinde 9 Bin 117 ihtiyaç sahibi vatandaşımıza 1 Milyon 576 Bin 620 TL tutarında ramazan paketi yardımında 
bulunduk.bulunduk.
Bodrum ilçemizde ise bugüne kadar 1503 vatandaşımıza ramazan paketi dağıttık. Bodrum ilçemizde ise bugüne kadar 1503 vatandaşımıza ramazan paketi dağıttık. 

İl genelinde 2 Bin 504 esnafımıza 1 Milyon 252 Bin TL tutarında destek paketi yardımında bulunduk. İl genelinde 2 Bin 504 esnafımıza 1 Milyon 252 Bin TL tutarında destek paketi yardımında bulunduk. 

Esnaf Yardımları



Aile Dayanışma Merkezi
Bodrum ilçemizde bugüne kadar;Bodrum ilçemizde bugüne kadar;
138 danışan ile 543 bireysel görüşme yapıldı.138 danışan ile 543 bireysel görüşme yapıldı.

Bodrum ilçemizde bugüne kadar;Bodrum ilçemizde bugüne kadar;
19 danışan ile 39 bireysel görüşme yapıldı.19 danışan ile 39 bireysel görüşme yapıldı.

Kadın Dayanışma Merkezi



Şeker Ölçümleri 
Bugüne kadar şeker ölçümü hizmetimizle Bodrum ilçemizde;   2 Bin 565,Bugüne kadar şeker ölçümü hizmetimizle Bodrum ilçemizde;   2 Bin 565,
2021 yılında ise Bodrum ilçemizde;   104 şeker ölçümü hizmet verdik.  2021 yılında ise Bodrum ilçemizde;   104 şeker ölçümü hizmet verdik.  

İlkyardım Eğitim Merkezimiz tarafından herhangi bir kaza ya da sağlık sorunuyla karşılaşıldığında sağlık ekipleri gelinceye İlkyardım Eğitim Merkezimiz tarafından herhangi bir kaza ya da sağlık sorunuyla karşılaşıldığında sağlık ekipleri gelinceye 
kadar yapılması gereken ilkyardım eğitimleri veriyoruz.kadar yapılması gereken ilkyardım eğitimleri veriyoruz.
 Hizmetimiz boyunca;  Hizmetimiz boyunca; 
• Temel İlkyardım Eğitimi Alan Kişi Sayısı    :693• Temel İlkyardım Eğitimi Alan Kişi Sayısı    :693
• Temel İlkyardım Güncelleme Eğitimi Alan Kişi Sayısı   :434• Temel İlkyardım Güncelleme Eğitimi Alan Kişi Sayısı   :434
• Otomatik Eksternal Defibrilatör (OED) Eğitimi Alan Kişi Sayısı  :52• Otomatik Eksternal Defibrilatör (OED) Eğitimi Alan Kişi Sayısı  :52
olup toplam 1179 kişiye ilkyardım eğitimi verilmiştir.olup toplam 1179 kişiye ilkyardım eğitimi verilmiştir.

İlkyardım Eğitim Merkezi





Ulaşım
Bodrum ilçemizde 2014-2021 yılları arasında; Bodrum ilçemizde 2014-2021 yılları arasında; 
Büyükşehir Belediyemiz ve ÖTTA araçları ile toplam; 54 Milyon 811 Bin 468 yolcu,Büyükşehir Belediyemiz ve ÖTTA araçları ile toplam; 54 Milyon 811 Bin 468 yolcu,
2021 yılında Bodrum ilçemizde; 2021 yılında Bodrum ilçemizde; 
Büyükşehir Belediyemiz ve ÖTTA araçları ile 8 Milyon 234 Bin 635 yolcu taşınmıştır.Büyükşehir Belediyemiz ve ÖTTA araçları ile 8 Milyon 234 Bin 635 yolcu taşınmıştır.
Bodrum MUTTAŞ havalimanı hizmetlerinde 2014-20221 yılları arasında;Bodrum MUTTAŞ havalimanı hizmetlerinde 2014-20221 yılları arasında;
1 Milyon 800 bin 668 yolcu taşındı. 1 Milyon 800 bin 668 yolcu taşındı. 

2021 yılında 11.812 kişi ücretsiz (65 yaş üzeri ve engelli) olmak üzere toplam 79.243 kişi bu hizmetten yararlanmıştır.2021 yılında 11.812 kişi ücretsiz (65 yaş üzeri ve engelli) olmak üzere toplam 79.243 kişi bu hizmetten yararlanmıştır.
2021 yılında 22.203 adet araç yine bu hizmetten faydalanırken 2021 yılında toplamda 591 sefer yapılmıştır.2021 yılında 22.203 adet araç yine bu hizmetten faydalanırken 2021 yılında toplamda 591 sefer yapılmıştır.

Bodrum-Datça(Körmen) Feribot Hattı



Trafik Düzenlemeleri
İlimiz genelindeki yollarda trafik güvenliğinin sağlanması için uyarı levhaları, yavaşlatma bantları, yaya geçidi ve yol çizgi İlimiz genelindeki yollarda trafik güvenliğinin sağlanması için uyarı levhaları, yavaşlatma bantları, yaya geçidi ve yol çizgi 
uygulamaları yapıyoruz. uygulamaları yapıyoruz. 
Ayrıca bakım ihtiyacı bulunan trafik tanzim, uyarı levhaları, sinyalizasyon sistemleri, durak bakım/ onarım ve montaj çalış-Ayrıca bakım ihtiyacı bulunan trafik tanzim, uyarı levhaları, sinyalizasyon sistemleri, durak bakım/ onarım ve montaj çalış-
malarına hız kesmeden devam ediyoruz.malarına hız kesmeden devam ediyoruz.

Bodrum İlçemizde 2021 yılında; Bodrum İlçemizde 2021 yılında; 
• 1247 adet Levha Montajı, • 1247 adet Levha Montajı, 
• 394 adet Omega Direği,• 394 adet Omega Direği,
• 56 adet CTP (kedigözü yansıtıcılı yol kenar dikmesi) montajı,• 56 adet CTP (kedigözü yansıtıcılı yol kenar dikmesi) montajı,
•  40 adet Trafik Güvenlik Aynası montajı yapıldı. •  40 adet Trafik Güvenlik Aynası montajı yapıldı. 

Bodrum Yatay İşaretleme ÇalışmalarıBodrum Yatay İşaretleme Çalışmaları
• 275 noktada El Uygulama,• 275 noktada El Uygulama,
• 183,2 km Yol Çizgi çalışması yaptık.  • 183,2 km Yol Çizgi çalışması yaptık.  

Düşey İşaretleme Çalışmaları



Durak Çalışmaları
Bodrum ilçemizde 61 adet Durak montajı yaptık. Bodrum ilçemizde 61 adet Durak montajı yaptık. Torba Yeni Otogar Kavşağı ve Serhat Ilıcak Kavşağı’nda sinyalizasyonlu kavşak yapıldı. Torba Yeni Otogar Kavşağı ve Serhat Ilıcak Kavşağı’nda sinyalizasyonlu kavşak yapıldı. 

Sinyalizasyon Sistemleri Çalışmaları





Zurnazen Festivali
Dünya’da tek olan Zurna Festivalini düzenliyoruz. Özellikle Muğla yöresinde çok sevilen bir müzik enstrümanı olan zurnayı Dünya’da tek olan Zurna Festivalini düzenliyoruz. Özellikle Muğla yöresinde çok sevilen bir müzik enstrümanı olan zurnayı 
ulusal ve uluslararası sanatçıların da katılımıyla tüm dünyaya yayıyoruz. ulusal ve uluslararası sanatçıların da katılımıyla tüm dünyaya yayıyoruz. 

Ataya Ziyaret
10 Kasım’da Muğla’lı kadınlarımıza Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü ebedi istirahatgahında ziyaret etme olanağı 10 Kasım’da Muğla’lı kadınlarımıza Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü ebedi istirahatgahında ziyaret etme olanağı 
sağlıyoruz.  sağlıyoruz.  



Konserler
Milli Bayramlarda İl genelinde çeşitli konserler düzenlenerek, hem Milli Bayram sevincini yaşatıyoruz hem de yerli ve yabancı Milli Bayramlarda İl genelinde çeşitli konserler düzenlenerek, hem Milli Bayram sevincini yaşatıyoruz hem de yerli ve yabancı 
vatandaşlarımızı müzikle buluşturuyoruz.vatandaşlarımızı müzikle buluşturuyoruz.

Mobil Konserler
Pandemi döneminde 13 ilçemize 23 Nisan ve 19 Mayıs Milli Bayramlarda gezici araçlarımızla mobil konserler verdik.Pandemi döneminde 13 ilçemize 23 Nisan ve 19 Mayıs Milli Bayramlarda gezici araçlarımızla mobil konserler verdik.



Büyükşehir Orkestra Ekibi
Büyükşehir Belediyemizin bünyesinde bulunan orkestra ekibimiz ile 13 ilçede 14 konser verdik.Büyükşehir Belediyemizin bünyesinde bulunan orkestra ekibimiz ile 13 ilçede 14 konser verdik.

Büyükşehir Konservatuvarı
Geleceğin sanatçılarını yetiştirmek Muğla’da ki sanatsal faaliyetleri geliştirmek ve eğitim almak isteyen vatandaşlarımıza Geleceğin sanatçılarını yetiştirmek Muğla’da ki sanatsal faaliyetleri geliştirmek ve eğitim almak isteyen vatandaşlarımıza 
yardımcı olmak için konservatuvarımız bünyesinde uzmanlar tarafından eğitim veriyoruz.yardımcı olmak için konservatuvarımız bünyesinde uzmanlar tarafından eğitim veriyoruz.
Bu kapsamda 33 Türk Halk Müziği, 61 Türk Sanat Müziği, 49 Türk Halk Dansları, 73 Tiyatro ve 54 Bale öğrencisi, 54 Modern Bu kapsamda 33 Türk Halk Müziği, 61 Türk Sanat Müziği, 49 Türk Halk Dansları, 73 Tiyatro ve 54 Bale öğrencisi, 54 Modern 
Dans olmak üzere toplamda 297 öğrenci öğrenim görmektedir.Dans olmak üzere toplamda 297 öğrenci öğrenim görmektedir.



Konservatuvar Mezunlarımız
Konservatuvar bölümümüzde 2019-2020 eğitim yılında 6 Türk Halk Müziği, 7 Türk Sanat Müziği, 3 Türk Halk Dansları, 5 Konservatuvar bölümümüzde 2019-2020 eğitim yılında 6 Türk Halk Müziği, 7 Türk Sanat Müziği, 3 Türk Halk Dansları, 5 
Tiyatro olmak üzere toplamda 21 öğrenci mezun olmuştur. Tiyatro olmak üzere toplamda 21 öğrenci mezun olmuştur. 
2021 yılında ise Pandemi nedeniyle mezun verilememiştir.2021 yılında ise Pandemi nedeniyle mezun verilememiştir.

Spora ve Sporcuya Destek
İl genelinde faaliyet gösteren 53 amatör spor kulübüne 955 bin TL nakdi yardım ve saha tahsisleri yaptık.İl genelinde faaliyet gösteren 53 amatör spor kulübüne 955 bin TL nakdi yardım ve saha tahsisleri yaptık.
Muğla Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübüne bağlı 14 farklı branşta 1757 lisanslı sporcu bulunmaktadır. Bu sporcuların 960’ü Muğla Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübüne bağlı 14 farklı branşta 1757 lisanslı sporcu bulunmaktadır. Bu sporcuların 960’ü 
kadın, 797’si erkektir. kadın, 797’si erkektir. 
Öğrencilerin spor yapmaları için çeşitli ayni yardımlarda bulunuyoruz. (Futbol, basketbol, hentbol, voleybol, masa tenisi Öğrencilerin spor yapmaları için çeşitli ayni yardımlarda bulunuyoruz. (Futbol, basketbol, hentbol, voleybol, masa tenisi 
topları. Trap fişekleri, bisiklet, basketbol potası, voleybol takımı ve Alan çizme hizmetleri vb.)topları. Trap fişekleri, bisiklet, basketbol potası, voleybol takımı ve Alan çizme hizmetleri vb.)



Kurslarımızda Yeni Sporcular
Yetiştiriyoruz
İl genelinde Yaz-Kış sezonları olmak üzere 14 farklı branşta ( Tenis, Satranç, Çocuk Zumba, Atletizm, Voleybol, Basketbol, Akıl İl genelinde Yaz-Kış sezonları olmak üzere 14 farklı branşta ( Tenis, Satranç, Çocuk Zumba, Atletizm, Voleybol, Basketbol, Akıl 
Zeka Oyunları, Temel Hareket Eğitimi, İzcilik, Dans, Okçuluk, Bedensel Engelliler, Kadın Sporları) spor kursları düzenledik. Bu Zeka Oyunları, Temel Hareket Eğitimi, İzcilik, Dans, Okçuluk, Bedensel Engelliler, Kadın Sporları) spor kursları düzenledik. Bu 
kurslardan 2021 yılında, 828 vatandaşımız yararlandı.kurslardan 2021 yılında, 828 vatandaşımız yararlandı.

Spor Faaliyetleri Düzenliyoruz
İl genelinde 13 ilçemizde Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak farklı branşlarda sporcular ve halkımız için 17 farklı spor İl genelinde 13 ilçemizde Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak farklı branşlarda sporcular ve halkımız için 17 farklı spor 
etkinliği düzenledik.etkinliği düzenledik.



Büyükşehir Sporcuları Başarıdan 
Başarıya Koşuyor 
Muğla Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Okçuluk branşında uluslararası ve ulusal turnuvalarda toplamda 142 madalya Muğla Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Okçuluk branşında uluslararası ve ulusal turnuvalarda toplamda 142 madalya 
kazandı. Uluslararası Turnuvalarda 5 birincilik, 4 ikincilik ve 4 üçüncülük, kazandı. Uluslararası Turnuvalarda 5 birincilik, 4 ikincilik ve 4 üçüncülük, 
Ulusal turnuvalarda ise 2 birincilik, 2 ikincilik ve 2 üçüncülük.Ulusal turnuvalarda ise 2 birincilik, 2 ikincilik ve 2 üçüncülük.

Satranç branşında; Satranç branşında; 
Sporcularımız toplam 352 madalya kazandı. Sporcularımız toplam 352 madalya kazandı. 
Muğla Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Tekvando branşında 293 madalya kazanılmıştır. Uluslararası ve Ulusal Muğla Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Tekvando branşında 293 madalya kazanılmıştır. Uluslararası ve Ulusal 
turnuvalarda 3’ü altın, 3’ü gümüş ve 3’ü bronz madalya ve toplamda 22 kez derece elde edilmiştir.  turnuvalarda 3’ü altın, 3’ü gümüş ve 3’ü bronz madalya ve toplamda 22 kez derece elde edilmiştir.  
Muğla Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü olarak 2021’de 660’ıncı Kırk Pınar Yağlı Güreşleri küçük boy birinciliği.Muğla Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü olarak 2021’de 660’ıncı Kırk Pınar Yağlı Güreşleri küçük boy birinciliği.



Spor Tesisleri Yapıyoruz
Vatandaşlarımızın 7’den 70’e spor yapmaları için il genelinde çeşitli spor tesisleri yapıyoruz. Vatandaşlarımızın 7’den 70’e spor yapmaları için il genelinde çeşitli spor tesisleri yapıyoruz. 






